

ANTALYA KENT KONSEYİ

KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞMA GRUBU

06.06.2018

KALEKAPISI'NDA SAAT KULESİNİN BİTİŞİĞİNDEKİ LOSTRA SALONU, KULENİN ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE TEMİZLİĞİ ÖNERİ RAPORU

TARİH: 7 Haziran 2018

ÖNERİ: Kalekapısı Saat Kulesinin hemen bitişiğinde bulunan lostra salonu, tarihi yapıya bitişik olan konumu ile hoş durmamaktadır. Bu salonun kaldırılarak yakın bir yere taşınmasını ve Saat Kulesinin estetik görünümünün sağlanmasını öneriyoruz. Bu arada kulenin çevre düzenlemesi ve temizliği de yapılarak, kentin simgelerinden biri haline getirilmesini önerilmektedir.

Kalekapısı, halkın buluştuğu, toplandığı önemli bir alandır. Saat Kulesi de bu alanda oluşturduğu silüet ile önemli bir konumdadır. Bu kadar önemli bir mekanda kulenin bitişiğinde konu ile hiçbir ilgisi bulunmayan bir lostra salonunun bulunması, kuleye bitişik olması kabul edilebilir bir durum değildir. Tarihi yapının özgün kalması ve korunması gerektiğini düşünüyoruz. O bölgede Lostra salonu çok gerekli ise, yakın bir başka bağımsız alana taşınabilir. Uygunsuz görüntü de önlenmelidir.

Yapılar birbirleri ile ilintili ise, birbirlerini tamamlıyorlarsa, ancak bir araya gelmelidir. Konuyla alakası olmayan yapıların bir arada tutulması, Saat Kulesi gibi simgesel bir yapının, tarihi bir kulenin bir lostra salonu ile gölgelenmesi düşünülemez.

Kültür ve Sanat Çalışma Grubumuzun talebi, lostra salonunun bir başka alana taşınması ve Saat Kulesi'nin tek başına özgün ve özel kılınması ve daha dikkat çeker hale getirilmesidir.

Görüntü kirliliği önlenmeli, ilgisiz yapıların birbirleri ile ilişkisi kopartılmalıdır. Tarihi mekanlar aslı bozulmadan daha çekici kılınmalıdır.

Önerimiz, Lostra salonunun bir an evvel oradan kaldırılarak, yakın çevrede, Kaleiçi'nde konuşlandırılmasıdır. Kulenin önemi vurgulanmalıdır.

Belediyeden talebimiz, Lostra salonunu uygun başka bir yere taşımasıdır. Koku kaynağı faytonların da daha uygun bir başka alana taşınmaları düşünülmelidir. Ya da elektrikle veya akü ile çalışan faytonlara dönüştürülmeleri düşünülmelidir. Bölgede kontrol ve denetimlerin daha sıklıkla yapılması, başıboş bırakılmaması gerekmektedir.